pasākumu, konkursu un skašu apmeklējumiem 2014.gadā” (Id.Nr. JPP 2014/01) noteikumiem, Pasākumu grafikam, un PASŪTĪTĀJA pilnvarotās personas norādījumiem.

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

2.1. Paredzamā maksimāli plānotā Līguma summa ir EUR 12 091,55 (divpadsmit tūkstoši deviņdesmit viens euro 55 centi), t.sk., PVN 21% EUR 2098,53 (divi tūkstoši deviņdesmit astoņi euro 53 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda EUR 9 993,02 (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs euro 02 centi). 

2.2. Par Līguma 1.1.punktā minēto Pakalpojumu sniegšanu tiek noteikti šādi izcenojumi EUR bez PVN 21%:

2.2.1. par 1 km braukšanas laikā: 

2.2.1.1.  6 – 10 sēdvietām – 0,64 EUR;

2.2.1.2. 14 – 20 sēdvietām – 0,80 EUR;

2.2.1.3. 31 – 35 sēdvietām – 0,95 EUR;